2024 年 10 月 28 日，公司接到大股东及一致行动人通知，2024 年 10 月 28

日，大股东及一致行动人已通过上海证券交易所系统交易其持有的伟 24 转债合

计减少 287,890 张，占发行总量的 10.10%。减持后，公司大股东伟明集团、嘉伟

实业、项光明先生和一致行动人王素勤女士、朱善银先生、朱善玉先生、章锦福

先生、章小建先生、陈少宝先生、项奕豪先生、迎水兴盛 6 号、迎水飞龙 20 号

和迎水巡洋 12 号合计持有伟 24 转债 1,330,930 张，占本次发行总量的 46.70%。

具体内容详见公司于2024年10月29日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）

披露的《浙江伟明环保股份有限公司关于大股东及一致行动人减持“伟 24 转债”

的公告》（公告编号：临 2024-089）。

2024 年 11 月 6 日，公司接到大股东及一致行动人通知，2024 年 10 月 29 日

至 2024 年 11 月 6 日，大股东及一致行动人已通过上海证券交易所系统交易其持

有的伟 24 转债合计减少 324,040 张，占发行总量的 11.37%。减持后，公司大股

东伟明集团、嘉伟实业、项光明先生和一致行动人王素勤女士、朱善银先生、朱

善玉先生、章锦福先生、章小建先生、陈少宝先生、项奕豪先生、迎水兴盛 6

号、迎水飞龙 20 号和迎水巡洋 12 号合计持有伟 24 转债 1,006,890 张，占本次发

行总量的 35.33%。具体内容详见公司于 2024 年 11 月 7 日在上海证券交易所网

站（www.sse.com.cn）披露的《浙江伟明环保股份有限公司关于大股东及一致行

动人减持“伟 24 转债”的公告》（公告编号：临 2024-090）。

近日，公司接到大股东及一致行动人通知，2024 年 11 月 7 日至 2024 年 11

月 12 日，大股东及一致行动人已通过上海证券交易所系统交易其持有的伟 24

转债合计减少 305,000 张，占发行总量的 10.70%。

截至本公告披露日，公司大股东伟明集团、嘉伟实业、项光明先生和一致行

动人王素勤女士、朱善银先生、朱善玉先生、章锦福先生、章小建先生、陈少宝

先生、项奕豪先生、迎水兴盛 6 号、迎水飞龙 20 号和迎水巡洋 12 号合计持有伟

24 转债 701,890 张，占本次发行总量的 24.63%。

具体变动明细如下：

持有人名称

本次变动前 本次变动情况 本次变动后

持有数量

（张）

占“伟 24

转债”发行

总量比例

（%）

变动数量

（张）

占“伟 24

转债”发行

总量比例

（%）

持有数量

（张）

占“伟 24

转债”发行

总量比例

（%）

伟明集团  314,410  11.03 -250,000 8.77 64,410  2.26

项光明  150,000  5.26 -50,000 1.75  100,000  3.51

嘉伟实业  203,810  7.15 0 0  203,810  7.15

王素勤  90,680  3.18 0 0  90,680  3.18

朱善玉  89,530  3.14 0 0  89,530  3.14

朱善银  80,890  2.84 -5,000 0.18  75,890  2.66

章锦福 38,570  1.35 0 0 38,570  1.35

章小建  18,760  0.66 0 0  18,760  0.66

陈少宝  580  0.02 0 0  580  0.02

项奕豪  6,550  0.23 0 0  6,550  0.23

迎水兴盛 6 号  4,370  0.15 0 0  4,370  0.15

迎水飞龙 20 号  4,370  0.15 0 0  4,370  0.15

迎水巡洋 12 号  4,370  0.15 0 0  4,370  0.15

合计 1,006,890 35.33 -305,000 10.70 701,890 24.63

注：1、上表中发行总量为初始发行总量 2,850,000 张。

2、上述数值若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，为四舍五入原因造成。

特此公告。

浙江伟明环保股份有限公司董事会

2024 年 11 月 12 日